Zeitplan Berufswahlevent "Lehre statt Leere", Freitag 21.11.2025

Version: preliminary

Stand: 07.11.2025

Aktivitaten

Zeitleiste Vormittag

06:45| 07:00

07:15

07:30

07:45| 08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

Turoffnung

Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand

Eintreffen Klassen Buchs 1/Begriissung

Rundgang Klassen Buchs 1/Verabschiedung

Eintreffen Klassen Grabs 1/Begriissung

Rundgang Klassen Grabs 1/Verabschiedung

Eintreffen Klassen Wartau/Begriissung

Eintreffen Klasse OS Vaduz 1/Begriissung

Rundgang Klassen Wartau/Verabschiedung

Rundgang Klasse OS Vaduz 1/Verabschiedung

Eintreffen Klasse Berufsvorbereitungsjahr/Begriissung

Rundang Klasse Berufsvorbereitungsjahr/Verabschiedung

Eintreffen Kleinklasse Mels/Begriissung

Rundgang Kleinklasse Mels/Verabschiedung

Eintreffen Klassen Sevelen/Begriissung

Rundgang Klassen Sevelen/Verabschiedung

Event zugénglich fir Eltern und Offentlickeit

Mittagspause

Aktivitaten

Zeitleiste Nachmittag

12:45| 13:00

13:15

13:30

13:45| 14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Turoéffnung

Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand

Eintreffen Klassen Sennwald/Begriissung

Eintreffen Klasse OS Vaduz 2/Begriissung

Rundgang Klassen Sennwald/Verabschiedung

Rundgang Klasse OS Vaduz 2/Verabschiedung

Eintreffen Klassen Gams/Begriissung

Eintreffen Klasse La Nave/Begriissung

Rundgang Klassen Gams/Verabschiedung

Rundgang Klasse La Nave/Verabschiedung

Eintreffen 3 x OS Klasse Triesen/Begriissung

Rundgang 3 x OS Klassen Triesen/Verabschiedung

Eintreffen Klassen Grabs 2/Begriissung

Einreffen 3 x Integrationsklasse bzbs

Rundgang Klassen Grabs 2/Verabschiedung

Rundgang 3 x Integrationsklasse bzbs/Verabschie

dung

Eintreffen Klassen Buchs 2/Begriissung

Rundgang Klassen Buchs 2/Verabschiedung

Event zuganglich fiir Eltern und Offentlickeit

Aussteller Standbereitstellung fiir Sa 09.11.2024

Aussteller-Workshop

Aussteller-Apéro

Reinigung Turnhalle

Zeitplan Berufswahlevent "Lehre statt Leere", Samstag 22.11.2025

Aktivitaten

Zeitleiste Vormittag

06:45] 07:00

07:15

07:30

07:45] 08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

Turéffnung

Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand

Event zuginglich fiir Eltern und Offentlickeit

Standabbau Aussteller

Abbau und Reinigung Turnhalle

05.11.2025/mmk/sch

Legende:

OK-Team
Aussteller

Begriissung Schulklassen
Rundgang Schulklassen

Eltern/Offentlichkeit

Aussteller-Workshop
Aussteller-Apéro
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