

Aktivitäten	Zeitleiste Vormittag																									
	06:45	07:00	07:15	07:30	07:45	08:00	08:15	08:30	08:45	09:00	09:15	09:30	09:45	10:00	10:15	10:30	10:45	11:00	11:15	11:30	11:45	12:00	12:15	12:30	12:45	13:00
Türöffnung		■																								
Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand			■																							
Eintreffen Klassen Buchs 1/Begrüssung				■																						
Rundgang Klassen Buchs 1/Verabschiedung					■																					
Eintreffen Klassen Grabs 1/Begrüssung						■																				
Rundgang Klassen Grabs 1/Verabschiedung							■																			
Eintreffen Klassen Wartau/Begrüssung								■																		
Eintreffen Klasse OS Vaduz 1/Begrüssung									■																	
Rundgang Klassen Wartau/Verabschiedung										■																
Rundgang Klasse OS Vaduz 1/Verabschiedung											■															
Eintreffen Klasse Berufsvorbereitungsjahr/Begrüssung											■															
Rundgang Klasse Berufsvorbereitungsjahr/Verabschiedung												■														
Eintreffen Kleinklasse Mels/Begrüssung												■														
Rundgang Kleinklasse Mels/Verabschiedung													■													
Eintreffen Klassen Sevelen/Begrüssung													■													
Rundgang Klassen Sevelen/Verabschiedung														■												
Event zugänglich für Eltern und Öffentlichkeit														■												
Mittagspause															■											

Aktivitäten	Zeitleiste Nachmittag																												
	12:45	13:00	13:15	13:30	13:45	14:00	14:15	14:30	14:45	15:00	15:15	15:30	15:45	16:00	16:15	16:30	16:45	17:00	17:15	17:30	17:45	18:00	18:15	18:30	18:45	19:00	19:15	19:30	19:45
Türöffnung		■																											
Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand			■																										
Eintreffen Klassen Sennwald/Begrüssung				■																									
Eintreffen Klasse OS Vaduz 2/Begrüssung					■																								
Rundgang Klassen Sennwald/Verabschiedung						■																							
Rundgang Klasse OS Vaduz 2/Verabschiedung							■																						
Eintreffen Klassen Gams/Begrüssung						■																							
Eintreffen Klasse La Nave/Begrüssung							■																						
Rundgang Klassen Gams/Verabschiedung								■																					
Rundgang Klasse La Nave/Verabschiedung									■																				
Eintreffen 3 x OS Klasse Triesen/Begrüssung									■																				
Rundgang 3 x OS Klassen Triesen/Verabschiedung										■																			
Eintreffen Klassen Grabs 2/Begrüssung											■																		
Eintreffen 3 x Integrationsklasse bzbs												■																	
Rundgang Klassen Grabs 2/Verabschiedung													■																
Rundgang 3 x Integrationsklasse bzbs/Verabschiedung														■															
Eintreffen Klassen Buchs 2/Begrüssung													■																
Rundgang Klassen Buchs 2/Verabschiedung														■															
Event zugänglich für Eltern und Öffentlichkeit															■														
Aussteller Standbereitstellung für Sa 09.11.2024																■													
Aussteller-Workshop																	■												
Aussteller-Apéro																		■											
Reinigung Turnhalle																			■										

## Zeitplan Berufswahlevent "Lehre statt Leere", Samstag 22.11.2025

Aktivitäten	Zeitleiste Vormittag																										
	06:45	07:00	07:15	07:30	07:45	08:00	08:15	08:30	08:45	09:00	09:15	09:30	09:45	10:00	10:15	10:30	10:45	11:00	11:15	11:30	11:45	12:00	12:15	12:30	12:45	13:00	13:15
Türöffnung																											
Eintreffen Aussteller/Inbetriebnahme Stand																											
Event zugänglich für Eltern und Öffentlichkeit																											
Standabbau Aussteller																											
Abbau und Reinigung Turnhalle																											

Legende:

OK-Team	■	Eltern/Öffentlichkeit
Aussteller	■	Aussteller-Workshop
Begrüssung Schulklassen	■	Aussteller-Apéro
Rundgang Schulklassen	■	